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												български											
																			

								
	
									
																					
												Čeština											
																			

								
	
									
																					
												Dansk											
																			

								
	
									
																					
												Deutsch											
																			

								
	
									
																					
												ελληνικά											
																			

								
	
									
																					
												English											
																			

								
	
									
																					
												Español											
																			

								
	
									
																					
												Eesti keel											
																			

								
	
									
																					
												Suomi											
																			

								
	
									
																					
												Français											
																			

								
	
									
																					
												Hrvatski											
																			

								
	
									
																					
												Magyar											
																			

								
	
									
																					
												Italiano											
																			

								
	
									
																					
												Lietuvių kalba											
																			

								
	
									
																					
												Latviešu valoda											
																			

								
	
									
																					
												Norsk											
																			

								
	
									
																					
												Nederlands											
																			

								
	
									
																					
												Polski											
																			

								
	
									
																					
												Português											
																			

								
	
									
																					
												Română											
																			

								
	
									
																					
												Pусский											
																			

								
	
									
																					
												Shqipja											
																			

								
	
									
																					
												Slovenský											
																			

								
	
									
																					
												Slovenščina											
																			

								
	
									
																					
												Svenska											
																			

								
	
									
																					
												Türkçe											
																			

								
	
									
																					
												Yкраїнська											
																			

								


					

				
	
					

				
	
					ndërroj shtet
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			Filloni një peticioni		
	
	


	
		Peticionet	

	


			
			Udhëzime		
		

	
	
		Rreth Nesh 	

	


	
													
			Ndihmë 		
	

	


	
				


							
		

	

	


	
		
			

			
				 kjo faqe nuk ekziston!


				Ju lutem kontrolloni adresën dhe provoni përsëri.

			


			në faqen kryesore 
		

	


	
		A e dini tashmë Kullën tonë Troll? 


		
			Aty mblidhen peticione, kërkesat e të cilave nuk ishin menduar seriozisht.		


		te kulla e trollit 

		
							
					

	
		
			
		
	

	
		
			
				AnnenMayKantereit sucht seit dem Marie			
		


		
			Noah Pieper		

	



				

							
					

	
		
			
		
	

	
		
			
				Rechte für Luca			
		


		
			Dario Hindenburg		

	



				

							
					

	
		
			
		
	

	
		
			
				Weihnachtliches Essverhalten			
		


		
			Friedemann Essener		

	



				

							
					

	
		
			
		
	

	
		
			
				Fußball in Deutschland verbieten			
		


		
			Max Mustermann		

	



				

							
					

	
		
			
		
	

	
		
			
				Statt Verkürzen der Wartezeit für Transplantate: Mehr Toiletten in ÖPNV-Wartezonen!			
		


		
			Knorke a. D.		

	



				

							
					

	
		
			
		
	

	
		
			
				Der Pizza Burger muss zurück ins Kühlregal			
		


		
			Kilian		

	



				

							
					

	
		
			
		
	

	
		
			
				Na			
		


		
			Igor Injuschov		

	



				

							
					

	
		
			
		
	

	
		
			
				Xss test injection			
		


		
			Steffen Bartels		

	



				

							
					

	
		
			
		
	

	
		
			
				Gendern mit Endung -i			
		


		
			Jakob Schulze		

	



				

							
					

	
		
			
		
	

	
		
			
				Sofortiger Abbruch von 2020			
		


		
			IG Alles neu macht der Mai		

	



				

					

	



	

			
	
		
			
									


			
				Ndihmoni në forcimin e pjesëmarrjes së qytetarëve. Ne duam t'i bëjmë shqetësimet tuaja të dëgjohen dhe të mbeten të pavarura. 			


			
				dhuroni tani			
		

	



	
	
		hapet në skedën ose dritaren e re

		
							
					
													
								
									Dorëzimi i garantuar 								

								
																																																																								
								
									 Ne do të dorëzojmë peticionin tuaj.  Kështu që shqetësimi juaj të arrijë në Parlament, është trajtuar dhe vendosur. 								

							

																		

					

					
						

	
		
			openPetition
		

		
			Rreth nesh 		

		
		
			openShop
		
	

	
		
			shërbimi		

		
			Udhëzime		
		
			FAQ 		

		
		
			Parlamenti i Dhomës		
	

	
		
			Peticionet		

		
			Të gjitha peticionet 		

		
			Filloni një peticioni		

		
			Temat 		

		
			Rajone 		

			

	
		
			Aspektet juridike		


		
			Lavdërim, kritikë, ide		

		
		
			Kushtet e Përdorimit 		

		
			Privatësia e të dhënave		

		
			Detaje ligjore		
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